
čerpání betonové směsi
čechy

Skanska Transbeton, s.r.o.
Toužimská 644/100
199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 60471778

Zapsána v OR vedeném MS v Praze, 
odd. C, vl. č. 25984

www.skanska.cz/transbeton

Výkony čerpadel (ceny bez DPH)

Dosah výložníku čerpadla do výšky Pumi 
24m

Stabilní 
čerpadlo

24 m 34 m 36 m 39 m 46 m 52 m 58 m

Kč/hod za nasazení na stavbě 2490 1950 2490 2700 2950 3100 3900 4490 4990

Kč za přečerpání 1 m3 10 10 20 20 30 55 65 65

Příplatky - čerpání     
Příplatky mJ Cena Cena včetně 

21% DPH

Čerpadlo,přístavné na stavbu a zpět Kč/ks 2200 2662

Čerpadlo,přístavné na stavbu a zpět nad 50 km Kč/km 55 67

PUMI čerpadlo,přístavné na stavbu a zpět Kč/ks 2600 3146

Mytí čerpadla; čerp. do 36m Kč/ks 1350 1634

Mytí čerpadla; čerp. 39-42m Kč/ks 1550 1876

Mytí čerpadla; čerp. od 46m Kč/ks 1950 2360

Mytí stabilní čerpadlo Kč/ks 1000 1210

Stabilní čerpadlo,přístavné na stavbu a zpět Kč/ks 1450 1755

Přídavné ocelové potrubí Kč/m 120 145

Přídavné pryžové hadice Kč/m 160 194

Čerpání betonu s drátky Kč/m3 30 36

Přeprava hadic na stavbu ze stanoviště Kč/km 30 36

Příplatek za práci v SO, NE a svátek Kč/hod 400 484

Vrácený beton-čerpadlo Kč/ks 1000 1210

Pozdní zrušení objednávky - 24 hod. před betonáží Kč/čerpadlo 6600 7986

Pozdní zrušení objednávky - 6 hod. před betonáží Kč/čerpadlo 11000 13310

•	 Kapacita množství některých druhů čerpadel je omezená! (Čerpadlo PUMI 24 m, čerpadla s dosahem 46 až 58 m).
•	 Montáž, demontáž a mytí přídavného potrubí a hadic na staveništi zajišťuje kupující
•	 Najetí přidaného potrubí a hadic cementovým mlékem 1 080 Kč/dávka + příslušné dopravné mixem (1 dávka = cca 0,3 m3)
•	 Při každém nasazení se účtuje příplatek na přípravu a mytí.


